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这款恩智浦移动电子设备解决方案，主要用于阅读#电子书#和#报纸新闻。任何可以在屏幕上显示

文本的设备都可以用作电子阅读器，但专门的电子阅读器设备在便携性、文本清晰度和电池续航

能力上则更胜一筹。
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NXP Technology Non NXP Technology Optional Technology

Secure Element 
SE051

RTC 
PCF85063A

Accelerometer

I2C

I2C

I2C

I2C

I2C

I2C

GPIO

eMMC DDR

SDIO

UART

EPD Controller

Audio Codec 
SGTL5000

Speaker
Headphones
Microphone

E-Link PMIC

MIPI-DSI

VCC

I2S

VCC

Wi-Fi Module 
88W8987

LPDDR

Battery
Touch & E-Link

Keypad

eMMC

MPU 
i.MX 8ULP

PMIC 
PF1550

View additional information for 电子书阅读器.
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